

Tandlæge Dennis B Nielsen ApS

Bymidten 36 C, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 31 49 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04-2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Dennis B. Nielsen'.

Dennis B. Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Dennis B Nielsen ApS Bymidten 36 C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 31 49 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Dennis B. Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. april 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.070.024 kr. mod 3.991.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.129 kr. mod 35.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.070.024	3.991.857
1 Personaleomkostninger	-3.338.690	-3.664.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-395.152	-349.461
Resultat før finansielle poster	336.182	-21.796
Andre finansielle indtægter	49.734	66.765
Resultat før skat	385.916	44.969
Skat af årets resultat	-91.787	-9.852
Årets resultat	294.129	35.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	233.000
Overføres til overført resultat	192.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.883
Disponeret i alt	294.129	35.117

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.024.886</u>	<u>996.177</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.886</u>	<u>996.177</u>
	Deposita	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.446</u>	<u>1.063.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.460	286.841
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.886
	Andre tilgodehavender	15.030	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>75.343</u>	<u>68.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>363.833</u>	<u>410.162</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>674.017</u>	<u>634.899</u>
	Værdipapirer i alt	<u>674.017</u>	<u>634.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>820.131</u>	<u>673.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.857.981</u>	<u>1.718.107</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.781.844</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.144.756	1.951.827
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	233.000
	Egenkapital i alt	<u>2.370.956</u>	<u>2.309.827</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.358	17.330
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.358</u>	<u>17.330</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.374	0
	Selskabsskat	61.943	0
	Anden gæld	443.796	454.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.113</u>	<u>454.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>573.113</u>	<u>454.687</u>
	Passiver i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.781.844</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.543.945	2.712.734
Pensioner	557.932	743.623
Andre omkostninger til social sikring	19.710	20.520
Personaleomkostninger i øvrigt	217.103	187.315
	<u>3.338.690</u>	<u>3.664.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		4.620.397
Tilgang		423.861
		<u>5.044.258</u>
Kostpris 31. december 2015		5.044.258
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		3.624.220
Årets afskrivninger		395.152
		<u>4.019.372</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		4.019.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.024.886</u>
		<u> </u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.951.827	2.149.710
Årets overførte overskud eller underskud	192.929	-197.883
	<u>2.144.756</u>	<u>1.951.827</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	233.000	253.600
Udloddet udbytte	-233.000	-253.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>233.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>233.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsmidler	1.024 t.kr.	
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
 8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Dennis B. Nielsen, Hammelvej 14, 2610 Rødovre		